东莞可锐电子科技有限公司
Dongguan GRACE Electronic Technology Co.,LTD www.gracevn.com
可锐电子应用方案推荐--基于 555 芯片的温度控制器
在现代工业和科研领域，对温度的精确控制需求日益增长。555 时基集成电路，以其简单
而强大的功能，为设计高效、可靠的温度控制器提供了可能。本方案旨在设计一个基于 555
芯片的温度控制器，该控制器能够精确监测并调节目标对象的温度，确保其在设定的范围内稳
定运行。
电路应用案例一：

Dongguan GRACE Electronic Technology Co.,LTD www.gracevn.com
以上展示了常见的贴片热敏电阻参数，能满足一般需求，如需选择其它尺寸型号请访问可锐电
子官网 https://www.gracevn.com 进行了解更多。
Part Number
Zero Power
Resistance at 25℃
Tolerance
of R25
B constant
Tolerance
of B constant
Max.Permissible
Operating Current
at 25℃
（KΩ） （±%） （K） （±%） （mA）
KNTC0402N332□3500□A□□T 3.3 1 , 2 , 3 , 5 , 10 3500 1 , 3 0.55
KNTC0402N682□3500□A□□T 6.8 1 , 2 , 3 , 5 , 10 3500 1 , 3 0.38
KNTC0402N103□3380□A□□T 10 1 , 2 , 3 , 5 , 10 3380 1 , 3 0.32
KNTC0402N103□3435□B□□T 10 1 , 2 , 3 , 5 , 10 3450 1 , 3 0.32
KNTC0402N103□3950□A□□T 10 1 , 2 , 3 , 5 , 10 3950 1 , 3 0.32
KNTC0402N103□4050□A□□T 10 1 , 2 , 3 , 5 , 10 4050 1 , 3 0.32
KNTC0402N223□3950□A□□T 22 1 , 2 , 3 , 5 , 10 3950 1 , 3 0.21
KNTC0402N333□3950□A□□T 33 1 , 2 , 3 , 5 , 10 3950 1 , 3 0.17
KNTC0402N473□4100□A□□T 47 1 , 2 , 3 , 5 , 10 4100 1 , 3 0.15
KNTC0402N503□3950□A□□T 50 1 , 2 , 3 , 5 , 10 3950 1 , 3 0.14
KNTC0402N683□4150□A□□T 68 1 , 2 , 3 , 5 , 10 4150 1 , 3 0.12
KNTC0402N104□3950□A□□T 100 1 , 2 , 3 , 5 , 10 3950 1 , 3 0.10
KNTC0402N104□4150□A□□T 100 1 , 2 , 3 , 5 , 10 4150 1 , 3 0.10
KNTC0402N104□4250□A□□T 100 1 , 2 , 3 , 5 , 10 4250 1 , 3 0.10
KNTC0402N154□4150□A□□T 150 1 , 2 , 3 , 5 , 10 4150 1 , 3 0.08
KNTC0402N224□3950□A□□T 220 1 , 2 , 3 , 5 , 10 3950 1 , 3 0.07
KNTC0402N334□4050□A□□T 330 1 , 2 , 3 , 5 , 10 4050 1 , 3 0.06
KNTC0402N474□4050□A□□T 470 1 , 2 , 3 , 5 , 10 4050 1 , 3 0.05
GR
AC
E
GR